Sexta-feira 00-304 í Diálio Oflciíll llo
Chorrochó MUNICÍPIO

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

EXTRATO DE CONTRATO N<>. 106/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CHORROCHÓ,
CNPJ: 30.269.362/0001-43.
CONTRATADA: COMERCIAL DE AUMENTOS SANTO ANTONIO LTDA EPP, CNPJ:
20.404.198/0001-86.
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de sacos plásticos lisos 50x80, para
entrega de cestas básicas para atender as demandas da Secretaria Municipal de
Assistência Social. Processo Administrativo/Licitatórío n°. 099/2023 - Dispensa de
Licitação no. 037/2023. Fundamento Legal: Art. 24, II, da Lei Federal n®. 8.666/93, c/c
Decreto Presidencial n». 9.412/2018 e suas alterações posteriores. Valor Global do
Contrato: R$ 7.000,00 (sete mil reais). Data de assinatura: 29/11/2023.

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MKFC0DA5NEUYNJMYMDUY0T
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:47

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: cbc0c5ac-d483-453d-9ad4-eba9620db7c1

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:47

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: cbc0c5ac-d483-453d-9ad4-eba9620db7c1

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:47

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: cbc0c5ac-d483-453d-9ad4-eba9620db7c1

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:47

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: cbc0c5ac-d483-453d-9ad4-eba9620db7c1

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:47

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: cbc0c5ac-d483-453d-9ad4-eba9620db7c1

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:47

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: cbc0c5ac-d483-453d-9ad4-eba9620db7c1

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:47

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: cbc0c5ac-d483-453d-9ad4-eba9620db7c1

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:47

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: cbc0c5ac-d483-453d-9ad4-eba9620db7c1

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:47

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: cbc0c5ac-d483-453d-9ad4-eba9620db7c1